ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ BA LẾ

Số:        /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                   Ba Lế, ngày     tháng 4 năm 2024

THÔNG BÁO

Kết luận của đồng chí Phạm Văn Thình –Chủ tịch UBND xã

tại buổi họp giao ban đầu tuần thứ 16 năm 2024

Sáng ngày 15/4/2024 tại Hội trường UBND xã tổ chức họp trực báo tuần

thứ 16 năm 2024, do đồng chí Phạm Văn Thình, Chủ tịch UBND xã chủ trì. Tham

dự họp có đồng chí Phạm Thị Lăng, Bí thư Đảng ủy- CT HĐND xã; các đồng chí

là Thành viên UBND xã, Trưởng các ngành, đoàn thể Chính trị - Xã hội xã, công

chức UBND xã, Bí thư Chi bộ, Trưởng thôn, các đồng chí Thủ trưởng đơn vị sự

nghiệp trên địa bàn xã.

Sau khi nghe ý kiến tham gia của các đồng chí tham dự cuộc họp và phát

biểu chỉ đạo của đồng chí Phạm Thị Lăng, Bí thư Đảng uỷ- CT HĐND xã, đồng

chí Phạm Văn Thình- Chủ tịch UBND xã kết luận cụ thể như sau:

1. Giao đồng chí Võ Thành Thứ chuẩn bị báo cáo tình hình thực hiện nhiệm

vụ phát triển kinh tế- xã hội, đảm bảo quốc phòng, an ninh quý I và nhiệm vụ trọng

tâm quý II năm 2024. Tổ chức cuộc họp trong thời gian đến.

2. Giao Công chức ĐC-NN-XD và MT thực hiện một số nội dung:

- Triển khai ngay kế hoạch gieo sạ vụ Hè -Thu năm 2024;

- Thực hiện theo Biên bản làm việc ngày 11/4/2024 giữa UBND xã với

phòng Tài nguyên và Môi trường huyện về việc giao đất cho hộ gia đình, cá nhân

từ đất công ty Cổ phần tập đoàn Tân Mai và Bộ chỉ huy Bộ đội Biên phòng tỉnh

Quảng Ngãi, hoàn thành báo cáo trước ngày 30/4/2024.

- Tiếp tục chỉ đạo các thôn ra quân nạo vét kênh mương chuẩn bị sản xuất

vụ Hè Thu năm 2024.

3. Tiếp tục thực hiện tiếp công dân, giải quyết thủ tục hành chính.

Trên đây là Thông báo kết luận của đồng chí Phạm Văn Thình, Chủ tịch

UBND xã tại buổi họp giao ban đầu tuần thứ 16 năm 2024. Đề nghị các thành phần

có liên quan nghiêm túc triển khai thực hiện./.

 Nơi nhận:

- Đảng ủy, HĐND xã,

- CT, các PCT UBND xã;

- Mặt trận, Hội, đoàn thể xã;

- Các công chức xã;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Phạm Văn Thình

 2

2

		2024-04-17T18:31:21+0700

		2024-04-17T18:32:23+0700

		2024-04-17T18:32:23+0700

		2024-04-17T18:32:23+0700